Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 сентября  2017 года						                     № 61/621-4
г. Осташков

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям  избирательных участков с №689 по №715 при проведении выборов депутатов Осташковской городской Думы первого созыва 10 сентября 2017 года для проведения досрочного голосования

В соответствии с пунктом 11 статьи 60, статьи 61.1 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановила:
1.	Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Осташковской городской Думы первого созыва 10  сентября 2017 года для проведения досрочного голосования:
	Номер
избирательного участка
	Номер округа
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

	689
	Округ № 7
	10

	689
	Округ № 8
	10

	690
	Округ № 9
	10

	691
	Округ № 10
	10

	691
	Округ № 11
	10

	692
	Округ № 2
	10

	692
	Округ № 3
	10

	693
	Округ № 12
	5

	694
	Округ № 13
	10

	694
	Округ № 15
	10

	695
	Округ № 16
	10

	695
	Округ № 17
	10

	696
	Округ № 6
	10

	696
	Округ № 14
	10

	697
	Округ № 18
	10

	697
	Округ № 19
	10

	698
	Округ №4
	10

	698
	Округ № 5
	10

	699
	Округ №2
	5

	699
	Округ № 3
	5

	700
	Округ № 3
	5

	701
	Округ № 3
	5

	702
	Округ № 1
	5

	703
	Округ № 1
	5

	704
	Округ № 1
	5

	705
	Округ № 1
	5

	706
	Округ № 7
	5

	707
	Округ № 7
	5

	708
	Округ № 7
	5

	709
	Округ № 6
	5

	710
	Округ № 6
	5

	711
	Округ № 6
	5

	712
	Округ № 5
	5

	713
	Округ № 4
	5

	714
	Округ № 5
	5

	715
	Округ № 4
	5

	2.	 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на члена территориальной избирательной комиссии Осташковского района с правом решающего голоса Афанасьеву Елену Валерьевну.

Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

	Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова